
 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
Servizi Welfare Territoriale 
Ambito Sociale Cremonese 

 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193  
Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona 
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 
info@aziendasocialecr.it  
www.aziendasocialecr.it 
 

Responsabile della presente comunicazione: 
Il Direttore Generale 
Dott.Graziano Pirotta 
 
 
                                             Pag.1 di 2 
 

 

 

DETERMINAZIONE Nr. 18 del 25 febbraio 2025 
 

OGGETTO: selezione pubblica per titoli ed esami per figura professionale ASSISTENTE 

SOCIALE - Area dei funzionari e dell’elevata qualificazione (ex cat. “D1”) – C.C.N.L. del 

personale del comparto delle Regioni e delle Autonomie locali A TEMPO PIENO e 

INDETERMINATO. Assunzione di 2 operatori e creazione graduatoria per la copertura di posti 

per il biennio 2025-2026 (anche per assunzioni a tempo parziale e determinato). 

Approvazione elenco ammessi. 

 
L'anno 2025, addì 25 febbraio, presso la sede di Azienda Sociale Cremonese 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Azienda e il Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei 

Servizi;  

 

VISTO l’avviso pubblico approvato con Determina n. 4 del 21/01/2025 e pubblicato 

dell’Azienda Sociale Cremonese; 

 

DATO atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato 

fissato per il giorno 21/02/2025 h 12.00; 

 

VISTA la DT. n. 16 del 24/02/2025 con cui è stata nominata la commissione di concorso e 

definita la riunione della stessa;  

 

VISTO il verbale 1 della riunione della commissione (prot. n. 2157 del 25/02/2025) e le relative 

risultanze; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il verbale della riunione della Commissione tenutasi in data 25/02/2025 

(prot. n. 2157) 

2. Di dare atto che le domande pervenute entro la scadenza ultima sono n. 8; 

3. Di DARE ATTO che le domande ricevute nei termini sono risultate come di seguito 

indicato:  

a. 2 complete e quindi ammesse al concorso;  

4. Di approvare l’elenco allegato delle domande ammesse;  

5. Di pubblicare tutta la documentazione sul sito Aziendale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Graziano Pirotta 
           Documento firmato digitalmente 
 
 

P
ag

. 1
/2

  -
 E

nt
e:

 A
Z

IE
N

D
A

 S
O

C
IA

LE
 C

R
E

M
O

N
E

S
E

 -
 A

nn
o:

 2
02

5 
- 

N
um

er
o:

 2
17

2 
- 

T
ip

o:
 I 

- 
D

at
a:

 2
5.

02
.2

02
5 

- 
O

ra
:  

- 
C

at
eg

or
ia

: 0
 -

 C
la

ss
e:

 0
 -

 F
as

ci
co

lo
:

mailto:info@aziendasocialecr.it


 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
Servizi Welfare Territoriale 
Ambito Sociale Cremonese 

 

AZIENDA SOCIALE CREMONESE 
C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193  
Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona 
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 
info@aziendasocialecr.it  
www.aziendasocialecr.it 
 

Responsabile della presente comunicazione: 
Il Direttore Generale 
Dott.Graziano Pirotta 
 
 
                                             Pag.2 di 2 
 

 

 
 
ESTRATTO DEL VERBALE N. 1 

della 
COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 

 
LA COMMISSIONE 

- […] 

procede, quindi, ad esaminare le domande, in ordine alfabetico, onde accertarne l’ammissibilità. 
 

PROT. 
DOMANDA N. 

ID NOTE SULLA 
DOMANDA 

VALUTAZIONE 
SULLA 

AMMISSIBILITA’ 

1995 del 
20/02/2025 

 
22312 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  

1950 del 
19/02/2025 

 
22297 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  

1951 del 
19/02/2025 

 
 

22298 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  

926 del 
28/01/2025 

 
21980 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  

1878 del 
17/02/2025 

 
22988 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  

1961 del 
19/02/2025 

 
22301 

La domanda è 
redatta 

correttamente ma 
allegati illeggibili 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  
Con RISERVA 

 
1812 del 

14/02/2025 

 
22275 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE 

 
842 del 

26/01/2025 

 
 

            21718 

La domanda è 
redatta 

correttamente 

La Commissione 
all’unanimità 

propone 
l’AMMISSIONE  

 

ALL’UNANIMITA’ DELIBERA 
 

- di riconoscere l’ammissibilità di n. 8 candidati di cui 1 con riserva. 
 

P
ag

. 2
/2

  -
 E

nt
e:

 A
Z

IE
N

D
A

 S
O

C
IA

LE
 C

R
E

M
O

N
E

S
E

 -
 A

nn
o:

 2
02

5 
- 

N
um

er
o:

 2
17

2 
- 

T
ip

o:
 I 

- 
D

at
a:

 2
5.

02
.2

02
5 

- 
O

ra
:  

- 
C

at
eg

or
ia

: 0
 -

 C
la

ss
e:

 0
 -

 F
as

ci
co

lo
:

mailto:info@aziendasocialecr.it

